
s. r. o.

CES 2023/0334
SMLOUVA O SERVISU ZDVIHACÍHO ZAŘÍZENÍ

podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.
VÝTAHY LINE, s. r. o.
Sídlo: Blahoslavova 14/ 16, 370 04 České Budějovice 
zastoupená: Zbyněk Merkl - jednatel 
IČO: 251 74 762 DIČ: CZ25174762 

    
     
    

a
Městská část Praha 1
Sídlo: Vodičkova 18, 115 68 Praha 1 
Zastoupená: Mgr. Terezie Radoměřská - starostka 

    
     
 

  
      

   

uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. smlouvu o dílo za těchto podmínek:

v
CL 1 Předmět smlouvy:
Servisní činnost pro 1 ks oběžného zdvihacího zařízení „pátemosteť* 1 2 3 4 (dále jen zdvihadla) 
určeného pro dopravu osob v objektu Úřadu městské části Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1.

ČI. 2 Rozsah smlouvy;
Servisní smlouva upravuje vzájemnou spolupráci smluvních stran na úseku zajišťování 
bezpečného a bezporuchového provozu zdvihadla dle seznamu v příloze č. 1 této smlouvy.
v

Cl. 3 Všeobecná ustanovení:
a) Servisem dle této smlouvy se rozumí

1) Odborné prohlídky zdvihadla
2) Odborné zkoušky zdvihadla
3) a) Opravy havarijní a poruchové

Nástup na opravu do 24 hod. po nahlášení včetně SO, NE a svátků.
b) Opravy po OP a OZ
c) Vyproštění do 1 hodiny. NONSTOP služba 24 hodin
d) Opravy - vandalismus, živelné pohromy, výpadky el. energie, zásah třetích osob

4) Servisní prohlídka

b) Zhotovitel zabezpečí objednateli v plném rozsahu dle této smlouvy řádný a včasný 
servis s platností od podepsání smlouvy.

V o vCl. 4 Způsob objednání služby:
Dle článku 3 a) bodů 1,2,4 provádí zhotovitel periodicky 
Dle článků 3 a) bodu 3 a), b), c), d) objednatel objednává:
Telefonicky: 387 315 322, 602 306 387 (NONSTOP služba)
E-mailem: servis@wtahv-line.cz
Písemně: VÝTAHY LINE, s. r. o. , Blahoslavova 14/16 , 370 04 České Budějovice.

1



ČI. 5 Ceny poskytovaných služeb:
Jsou dohodnuty a uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy o 
servisu zdvihacího zařízení.

ČI. 6 Platební podmínky:
Uvedené částky, jež jsou dohodnuty podle čl. 5 smlouvy, budou fakturovány objednateli po 
provedené práci mimo paušál. Paušální platba za činnosti dle čl. 3 bude fakturována lx za 
měsíc po uplynutí období. Částky budou fakturovány s termínem splatnosti do 14 dnů od 
doručení faktury objednateli. Za provedenou úhradu se považuje odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných předpisů České republiky, v případě nesplnění této povinnosti 
je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit, lhůta splatnosti faktury přestává jejím 
vrácením běžet. Po doručení nové faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová 
lhůta její splatnosti.
Čl. 7 Jiná ujednání;
Zhotovitel neodpovídá za škody, které vzniknou objednateli, fyzickým či právnickým osobám 
do příjezdu a zásahu havarijní služby. Záruka na komponenty dodané subdodavateli je 
poskytnuta dle jejich záručních podmínek. Na provedené práce dle čl. 3 bod 3 poskytuje 
zhotovitel záruku v délce 3 měsíce od data dodávky. Záruční plnění se nevztahuje na vady 
způsobené neodborným zásahem třetích osob nebo úmyslným poškozením - vandalismem, 
živelnými pohromami, výpadky elektrické energie a na výměnu dílů nebo materiálů 
opotřebených provozem zdvihadla (osvětlovací tělesa, startéry, baterie apod.).

Čl. 8 Smluvní pokuty:
V případě, že zhotovitel nesplní dodací lhůty uvedené v čl. 3 této smlouvy, bude mu z celkové 
paušální ceny nebo z ceny provedené opravy vyměřena smluvní pokuta ve výši 0,05 % za 
každý den prodlení. V případě, že bude objednatel v prodlení s proplacením faktury, zavazuje 
se ke smluvní pokutě ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Čl. 9 Závěrečná ustanovení:
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném zněm. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv provede 
objednatel.
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou dvou let od jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou s dvouměsíční 
výpovědní dobou, která začíná běžet prvého dne měsíce následujícího od doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, vždy po 
jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 
1 dne 21.3. 2023 usnesením č. UR23 0315.

   

       
   
   

   
  

 

 

    
   

 



Příloha č.l smlouvy o servisní činnosti
Smluvní ceny za práce na zdvihadle v objektu Vodičkova 18, Praha 1

Typ zdvihacího zařízení: „pátemoster“ o nosnosti 160 kg, 0,3 m/s, 8/16 stanic/nástupišť,
v. č........................ ev. č......................

1 .Odborné prohlídky - OP ( 1 x za 3 měsíce) paušál
včetně mazání a čištění

2. Odborné zkoušky - OZ (1 x za 3 roky) 5 800,- Kč

3. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově, HZS
b) Opravy po OP a OZ zakázkově, HZS
c) Vyprošťovací služba NONSTOP zakázkově
d) Opravy -vandalismus, živelné pohromy, výpadky el. energie,

zásah třetích osob zakázkově, HZS

4. Servisní prohlídka -mazání zdvihadla (lx za 14 dní) paušál

Cena za běžný měsíc pro body 1, 4 (bez DPH) 4 980,- Kč
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

Cena měsíčního paušálu a odborné zkoušky zahrnuje náklady na dopravu. Materiál potřebný
pro zajištění oprav zdvihadla nekrytých zárukou je účtován k ceně provedené práce včetně
nákladů na dopravu. Práce, které nejsou obsaženy v ceníku zhotovitele, budou účtovány
hodinovou zúčtovací sazbou (HZS) dle aktuálních sazeb v pracovní dny od 7:30 - 15:00, mimo
pracovní dobu, SO, NE a svátky bude k HZS účtován příplatek ve výši 50 %. Vyproštění osob
z výtahu dle aktuálních sazeb zhotovitele. Ostatní požadavky objednatele budou účtovány
zvláštní dohodou se zhotovitelem.

Datum platnosti smluvních cen od 1.2.2023

Příloha č.l smlouvy o servisní činnosti
Smluvní ceny za práce na zdvihadle v objektu Vodičkova 18, Praha 1
Typ zdvihacího zařízení: „pátemoster“ o nosnosti 160 kg, 0,3 m/s, 8/16 stanic/nástupišť,
v. č....................... . ev. č......................

1 .Odborné prohlídky - OP ( 1 x za 3 měsíce) 
včetně mazání a čištění

paušál

2. Odborné zkoušky - OZ (1 x za 3 roky) 5 800,- Kč

3. a) Opravy havarijní a poruchové
b) Opravy po OP a OZ
c) Vyprošťovací služba NONSTOP
d) Opravy -vandalismus, živelné pohromy, výpadky el. energie, 

zásah třetích osob

zakázkově, HZS 
zakázkově, HZS 
zakázkově

zakázkově, HZS

4. Servisní prohlídka - mazání zdvihadla (lx za 14 dní) paušál

Cena za běžný měsíc pro body 1, 4 (bez DPH)
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

4 980,- Kč

Cena měsíčního paušálu a odborné zkoušky zahrnuje náklady na dopravu. Materiál potřebný 
pro zajištění oprav zdvihadla nekrytých zárukou je účtován k ceně provedené práce včetně 
nákladů na dopravu. Práce, které nejsou obsaženy v ceníku zhotovitele, budou účtovány 
hodinovou zúčtovací sazbou (HZS) dle aktuálních sazeb v pracovní dny od 7:30 - 15:00, mimo 
pracovní dobu, SO, NE a svátky bude k HZS účtován příplatek ve výši 50 %. Vyproštění osob 
z výtahu dle aktuálních sazeb zhotovitele. Ostatní požadavky objednatele budou účtovány 
zvláštní dohodou se zhotovitelem.

Datum platnosti smluvních cen od 1.2.2023



Ceník služeb 2023 VÝTAHYj
LINEs r 0

Výtahy Line, s. r. o.
Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice 
IČO 25174762, DIČ CZ25174762 
tel: 602 306 387, email: servis@vytahy-line.cz 
web: www.vytahy-line.cz

y 1naBW1! RtffgfHffflaWwl

Hodinová zúčtovací sazba 

Hodinová zúčtovací sazba 

Vyprošťovací služba 

Vyprošťovací služba

Náklady na dopravu
[•rjajSSsS"

HZS v pracovní době 7-15.30 

HZS mimo pracovní dobu 15.30-7 

pracovní dny, mimo paušál 

víkendy, svátky

aga?

  

   

   

  

 
STROJOVNA TRAKČNÍHO
VÝTAHU 10301 . Řídicí jednotka diagnostika a reset,.uvedeni do:prpvozu  

VÝTAHU

změna cen vyhrazena

j
j

■
.

-i


